10

— 243 —



11

12

13

— 244 —



— 245 —



— 246 —



— 247 —



— 248 —



— 249 —



— 250 —



— 251 —



— 252 —



— 253 —



— 254 —



— 255 —



— 256 —



— 257 —



— 258 —



— 259 —



— 260 —



— 261 —



	このページのトップへ戻る
	市長行政報告
	認定第１号平成１８年度防府市水道事業決算の認定について （水道事業決算特別委員会委員長報告）
	議案第６０号防府市手数料条例中改正について （建設委員会委員長報告）
	議案第６７号平成１９年度防府市一般会計補正予算（第２号） （各常任委員会委員長報告）
	議案第６８号平成１９年度防府市競輪事業特別会計補正予算（第１号） （総務委員会委員長報告）
	議案第６９号平成１９年度防府市国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）
	議案第７１号平成１９年度防府市駐車場事業特別会計補正予算（第１号）
	議案第７２号平成１９年度防府市交通災害共済事業特別会計補正予算（第１号）
	議案第７３号平成１９年度防府市老人保健事業特別会計補正予算（第１号）
	議案第７４号平成１９年度防府市介護保険事業特別会計補正予算（第１号） （以上教育民生委員会委員長報告）
	議案第７０号平成１９年度防府市公共下水道事業特別会計補正予算（第１号） （建設委員会委員長報告）
	報告第３１号平成１８年度防府市一般会計継続費精算報告について
	報告第３２号平成１８年度防府市公共下水道事業特別会計継続費精算報告について
	認定第２号平成１８年度決算の認定について
	決議第２号市民生活を支える道路整備財源確保を求める要望決議
	議員派遣について
	常任委員会の閉会中の継続調査について

